
 

 

                                                                                                                                        

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 26.02.2018 года                                                                                             № 18 
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

Рассмотрев представленные документы для награждения, руководствуясь 

постановлением Главы Шекснинского муниципального района                         

от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений  Главы Шекснинского 

муниципального района» и статьёй 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района за многолетний добросовестный труд, профессионализм и личный 

вклад в развитие системы образования Шекснинского муниципального района 

Соколову Ольгу Васильевну, воспитателя муниципального 

общеобразовательного учреждения «Чаромская школа». 

2.  Наградить Благодарностью Главы Шекснинского муниципального 

района за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие 

предприятия Драчеву Любовь Юрьевну, птицевода цеха птицеводства № 2 

общества с ограниченной ответственностью «ПАРИТЕТ ВЯТКА». 

3. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского 

муниципального района за многолетний добросовестный труд, большой 

личный вклад в развитие и совершенствование сферы торговли Шекснинского 

муниципального района Кочуру Людмилу Михайловну, директора общества с 

ограниченной ответственностью «Ольга». 

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов           


